



ETELÄN PESIS

ETULAITON

ETELÄN PESIKSEN VERKKOLEHTI 3/2015

PESÄPALLOKAUDEN PARHAAT PALKITTIIN PERINTEISESTI PÄÄTÖSRISTEILYLLÄ

TEKSTI Sami Ritola

Lähes loppuunmyyty lajiväen päätösristeily kokosi niin pelaajat, valmentajat, tuomarit kuin muutkin toimijat itämeren aalloille juhlistamaan kauden ansioituneita.

Etelä-Suomen osalta palkituiksi tulivat johtokunnan pytyllä Aki Mikkonen, joka on tehnyt merkittävää työtä Helsingin harrastepesistoiminnan eteen sekä niin ikään Helsingissä vaikuttava Puna-Mustien puheenjohtajana toimiva Pasi Salmela, jonka Kupperi+ verkkojulkaisu palkittiin tietodotuspystillä.

Vuoden miespesäpalloilijana palkittiin Tuomas Jussila Joensuun Mailasta ja naispesäpalloilijana Carita Toiviainen Porista. Illan ehkä juhlituin henkilö oli kuitenkin tuomariuransa lopettanut Matti Lähteenmäki, joka palkittiin sekä vuoden tuomarina, että pelaajien äänestämänä parhaana tuomarina kultaisella pillillä.

Etelän Pesiksen alueen palkitut julkaistaan marraskuun lopussa syyskokouksen yhteydessä olevassa palkintojenjakotilaisuudessa.

ETELÄN PESIKSEN JA PESÄPALLOLIITON SYYSKOKOUKSET LÄHESTYVÄT

TEKSTI Sami Ritola

Syksy on perinteisesti järjestöjen vuosikokousten aikaa eikä pesäpalloyhteisö tee tässä poikkeusta. Etelän Pesiksen syyskokous järjestetään Hyvinkäällä 25.11 ja Pesäpalloliiton vastaava Tampereella 27.11.

Etelän Pesiksen syyskokousta edeltää Etelä-Suomen kauden 2015 ansioituneiden palkitsemistilaisuus. Varsinaisessa syyskokouksessa käsitellään kauden 2016 toiminta- ja taloussuunnitelma sekä valitaan uusi johtokunta.

Erovuorossa johtokunnasta tällä kertaa ovat Henna Backberg, Hannu Vaininen ja Esa Lehtiranta.

Pesäpallokauden parhaat	2
Syyskokoukset lähestyy	2
Seuratoimijapäivä	3
Etelän Pesiksen seurapäätäjät kokoontuivat Järvenpäähän	
105- pesisharjoitetta	3
Yhteiset pallot	4
Alueen itä-lännet	4
C aluejoukkueturnaus	5
Alueleiri 2016 Loimaa	6
Leirien koulutusvelvoite	6

ETELÄN PESIKSEN SEURAT KOOLLA SEURATOIMIJAPÄIVILLÄ JÄRVENPÄÄSSÄ

TEKSTI Sami Ritola

Varsinais-Suomen Pesiksen, Hämeen ja Etelän Pesiksen yhteistyö sekä tulevaisuuden näkymät nousivat kantavaksi teemaksi, kun Etelä-Suomen seurapäätäjät kohtasivat Järvenpäässä.

Päivä aloitettiin tehokkaasti seurojen kuulumisilla sekä odotuksilla päivän annista, josta siirryttiin sujuvasti katsastamaan nykyhetkeä sekä kartoittamaan tulevaisuuden näkymiä kolmen alueen yhteistyön näkökulmasta.

Ensimmäisessä vaiheessa kolmen alueen yhteistyö tulee näkymään leiri-, kilpailu ja koulutustoiminnassa, jonka suuntaviivoja sekä mukana tuomia mahdollisuuksia seuraväki piti hyvänä.

Päivän päätteeksi ryhmätöissä käsiteltiin eri toimialojen tulevaisuuden näkymiä ja ideoitin, mihin asioihin pitää kiinnittää erityistä huomiota ja mitkä asiat ovat kunnossa.

Kohtaamassa Järvenpäässä olivat Hyvinkään Tahko, Lahden Mailaveikot, Roihu, Päiväkummun Pesis, Kinnarin Pesis 2006, Nurmijärven Maila, Hämeenlinnan Paukku, Janakkalan Jana, Keravan Pesis-Juniorit

105- PESISHARJOITETTA KUTSUU OPETTAJAT JA PESISKOULUOHJAAJAT

TEKSTI Sami Ritola

Etelän Pesis järjestää useita 105- koulutuksia talven- ja kevään aikana, joista ensimmäinen toteutetaan Helsingin Roihuvuorossa 18.11.

Pesäpallo on erinomainen liikuntamuoto motoristen perustaitojen harjoitteluun. Tasapaino-, liikkumis- ja välineen käsittelytaidot kehittyvät pesäpallotunneilla, kun opetusjärjestelyt tehdään huolellisesti ja oppilaslähtöisesti. 105 Pesäpallo-onnistumista™ - materiaalin avulla opettaja voi valita oppitunnin tavoitteeseen parhaiten soveltuvia harjoitteita, pelejä ja leikkejä. Luokittelu on tehty suositukseksi helpottamaan opettajan suunnittelutyötä. Keskeistä on kuitenkin muistaa, että oppilaiden taitotaso on merkittävin tekijä suunnittelutyön perustana.

Seuraa Etelän Pesiksen nettisivuja tulevaista koulutuksista ja käy tutustumassa: <http://105onnistumista.net>



<http://105onnistumista.net/>



YHTEISET PALLOT KUTSUU SEURAT OPPIMAAN TOISILTAAN ETELÄ- JA VARSINAIS-SUOMESSA SEKÄ HÄMEESSÄ

TEKSTI ja kuva Pesäpalloliitto

Lentopallo ja pesäpallo iskevät yhdessä. Kunnari tai ässä, ratkaisu on tässä! Kolme seuraa on koolla kolmena iltana asiantuntijakoulutuksessa ja oppimassa toisiltaan. Teemat vaihtuvat kuukausittain.

Haussa on maakunnittain kolme itsensä kehittämistä kiinnostunutta lentopallo- ja pesäpalloseuraa Etelä-Suomesta, Hämeestä ja Varsinais-Suomesta.

Koulutuksessa kohdataan kolmella pesällä arki-iltaisin. Asiantuntijoiden alustusten pohjalta keskustellaan teemoista yhteisen pöydän ympärillä ja löydetään uusia eväitä seuratoiminnan eteenpäinviemiseksi.

Tammikuun koulutuksen aiheena on tekijöiden rekrytointi ja jaksaminen, Helmikuussa keskustellaan viestinnän modernisoinnin tiimoilta ja Maaliskuussa painitaan drop outin torjumisen tiimoilla.

Seuran toivotaan osallistuvan koulutukseen ainakin kolmen edustajan voimin joka tapaamisessa. Koko koulutuskokonaisuuden hinta on kaikilta osallistujilta yhteensä vain 90 €. Ilmoittaminen tulee tehdä 15.12.2015 mennessä

TARKENNUKSIA ALUESARJAN ITÄ-LÄNSIIN

TEKSTI Sami Ritola

Etelän Pesiksen seuratoimijapäivän yhteydessä Järvenpäässä tehtiin linjauksia alueen itä-länsi otteluihin. Jatkossa alueen itä-länsi järjestelyvastuu myönnetään seuralle, ei joukueelle.

Tulevasta kaudesta lähtien E-, D- ja C- itä länsien joukkueet koostuvat vain ko. ikäluokan aluesarjoissa pelaavista pelaajista. Lisäksi yhteisen päätöksen mukaan järjestevälle seuralle maksetaan jatkossa pienimutoinen järjestelypalkkio, jolla katetaan tuomari- ja kenttämaksuja.

Ensi kauden Itä-Länsi otteluiden järjestelyoikeudet tulevat hakuun ennen sarja-ilmoittautumisten alkamista.



Yhteiset pallot 2016

Tammikuu 2016 (viikko 3)

Tekijöiden rekrytointi ja jaksaminen

Helmikuu 2016 (viikko 7)

Viestinnän modernisointi

Maaliskuu 2016 (viikko 11)

Drop outin torjuminen monipuolisella ja hausalla harjoittelulla

Tulevia tapahtumia

JPVT- koulutus I- osa 13.-15.11.

105- pesisharjoitetta 18.11.

Etelän Pesiksen syskokous 25.11.

Pesäpalloliiton syskokous 27.11.

Kilpailu- ja leiri-info 9.1.2016

JPVT- koulutus II- osa 24.2.2016

C aluejoukkueturnaus 24.2.2016

C ALUEJOUKKUETURNAUKSESTA MENESTYSTÄ ETELÄÄN

TEKSTI Sami Ritola, Kuvat Pohjanmaan Pesis ja Pesäpalloliitto

Etelän Pesiksen C-ikäisten poikajoukkue saavutti hopeaa ja tyttöjoukkue hienosti kultaa C-ikäisten aluejoukkueturnauksessa Tampereella 29.- 30.8. Etelä-Suomen lisäksi turnauksessa pelasivat Satakunta, Häme, Varsinais-Suomi ja Etelä-Pohjanmaa.

Tyttöjen mestarijoukkueessa pelasivat pelinjohtaja Jari Luopan johdolla seuraavat pelaajat: Anni Heikkilä, Fanni Kanerva, Iida Järvinen, Senni Korhonen, Sohvi Korhonen, Katri Oksanen, Bettina Pasi, Vilma Levänen, Ira Jokivalli, Vilma Haapala, Tiia Saarela ja Annamaija Suontausta.

Poikien hopeajoukkueessa pelasivat pelinjohtajien Ilkka Surakan ja Rauno Haukan johdolla seuraavat pelaajat: Totti Nikula, Santeri Rinta-Rahko, Atte Onnelainen, Aaro Junkkari, Leevi Hyytiäinen, Aatu Haukkamaa, Mika-Matti Heinonen, Veikka Paavilainen, Henrik Ristolainen, Aleksanteri Saarinen, Luukas Levänen, Jere Handolin.

Viikonlopun aikana, otteluiden lomassa, joukkueet opettelivat tietä urhelijan elämään luentojen muodossa ja heidän fyysisiä ominaisuuksia testattiin Varalan Urheiluopistolla.

Sarjataulukko Tytöt	O	V	T	H	P	Tehdyt	Päästetyt	Juoksuero
Etelä-Suomi	4	4	0	0	8	43	11	32
Satakunta	4	3	0	0	6	21	17	4
Häme	4	2	0	2	4	17	15	2
Pohjanmaa	4	1	0	3	2	23	24	-1
Varsinais-Suomi	4	0	0	4	0	9	46	-37

Sarjataulukko Pojat	O	V	T	H	P	Tehdyt	Päästetyt	Juoksuero
Satakunta	4	4	0	0	8	41	7	34
Etelä-Suomi	4	2	0	2	4	40	32	8
Varsinais-Suomi	4	2	0	2	4	27	27	0
Pohjanmaa	4	1	1	2	3	24	26	-2
Häme	4	0	1	3	1	7	47	-40



Etelän tytöt juhlatunnelmissa



Lauantain voimaharjoittelua

TULOKSET TYTÖT:

Häme – Satakunta 1-4
Etelä-Suomi – Pohjanmaa 10-7
Varsinais-Suomi – Häme 1-12
Satakunta – Etelä-Suomi 2-11
Pohjanmaa – Varsinais-Suomi 11-4
Satakunta – Pohjanmaa 6-3
Etelä-Suomi – Varsinais-Suomi 14-2
Pohjanmaa – Häme 2-4
Varsinais-Suomi – Satakunta 2-9
Häme – Etelä-Suomi 0-8

TULOKSET POJAT:

Häme – Satakunta 1-22
Etelä-Suomi – Pohjanmaa 10-11
Varsinais-Suomi – Häme 8-2
Satakunta – Etelä-Suomi 8-1
Pohjanmaa – Varsinais-Suomi 6-8
Satakunta – Pohjanmaa 6-5
Etelä-Suomi – Varsinais-Suomi 14-11
Pohjanmaa – Häme 2-2
Varsinais-Suomi – Satakunta 0-5
Häme – Etelä-Suomi 2-15

ENSI KESÄNÄ F-D IKÄISTEN ALUELEIRI KASAA ALUEEN JUNIORIT LOIMAALLE

TEKSTI Sami Ritola, Kuva Varsinais-Suomen Pesis

Ensimmäisenä konkreettisen tapahtumana kolmen alueen yhteistyöstä järjestetään G-, F-, E- ja D-ikäisten alueleiri Loimaalla 17.-19.6 välisenä aikana, jossa järjestelyvuoroa kantaa maakunnista Varsinais-Suomen Pesis ja paikallisesta toiminnasta vastaa LP Junioripesis.

Odotetavissa on yksi kaikkien aikojen leireistä sillä niin Etelä-Suomen, Varsinais-Suomen ja Hämeen Pesiksen alueen joukkueet sekä muiden alueen vierailevat joukkueet muodostavat yhdessä suurella todennäköisyydellä yhden kautta aikojen suurimmista alueleireistä. Leirihengen mukaisesti joukkueet mittelevät paremmuudestaan unohtamatta kuitenkin yhdessäoloa ja hyvää leirihenkeä, joka kantaa koko pitkän kauden.

C- ja B ikäisten alueleirin järjestävä paikkakunta on vielä auki ja siitä tiedoitetaan mahdollisimman pian. Alustavasti ajankohdaksi on kuitenkin määritelty 22.-24.4.2016 välinen viikonloppu.

LEIRIEN KOULUTUSVELVOITTEIDEN POIKKEUSLUVAT MAKSULLISEKSI

TEKSTI Pesäpalloliitto

Valtakunnallisten leirien joukkueilla tulee olla mukanaan toimintaan aktiivisesti osallistuva pelinjohtaja tai valmentaja, joka täyttää koulutusvelvoitteen. Mikäli joukkueella ei ole koulutuksen suorittanutta henkilöä, seura voi anoa maksullista poikkeuslupaa..

Koulutusvelvoitteet ovat Naperoleirillä ja Tenavaleirillä PML (Tenavaleirillä JPVT kaudesta 2017 lähtien), Suurleirillä JPVT sekä Nuorisoleirillä NPVT.

Asiansa osaavat ohjaajat ja valmentajat ovat edellytys tasokkaalle lasten ja nuorten urheiluseuratoiminnalle. Pyrkimys on tarjota nuorille pesäpallolijoille paras näkemys löytää oma polku laadukkaan urheiluharrastuksen parissa. Koulutuksen ja valmennuksen ohjausryhmä kiinnittää aktiivisesti huomiota koulutuskokonaisuuksien sisältöihin ja ajantasaisuuteen, Pesäpalloliiton seuratoimintapäällikkö Jari Malinen toteaa.

Pesäpalloliiton liittojohtokunta on vahvistanut poikkeuslupien hinnoiksi Naperoleirillä 65 €, Tenavaleirillä 100 €, Suurleirillä 130 € ja Nuorisoleirillä 275 €.



Leirikesä 2016

G-D ikäisten kolmen alueen alueleiri Loimaalla 17.-19.6.

Naperoleiri Ylivieska 19.-22.7.
Tenavaleiri Hyvinkää 10.-15.7.
Suurleiri Rauma 3.-8.7.
Nuorisoleiri 25.-30.7